
UCHWAŁA NR LXI/480/2023 
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w formie klubu samopomocy pod nazwą „Klub SENIOR+” 
będącego jednostką organizacyjną pomocy społecznej i włączenia go do struktury organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim oraz zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 51 ust. 4, 
art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie wsparcia seniorów poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty aktywizacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się jednostkę 
organizacyjną pomocy społecznej - ośrodek wsparcia o zasięgu gminnym w formie klubu samopomocy pod 
nazwą „Klub SENIOR+” z siedzibą w Tarnowie Opolskim. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Tarnowie Opolskim. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działać będzie w ramach struktury organizacyjnej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim. 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację klubu samopomocy „Klub SENIOR+” określa regulamin, 
nadany przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim. 

§ 4. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr IX/71/2019 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie Opolskim (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2208) 
w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Ośrodek prowadzi ośrodek wsparcia o zasięgu gminnym 
w formie klubu samopomocy pod nazwą „Klub SENIOR+” z siedzibą w Tarnowie Opolskim”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Rudolf Urban 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8899EB26-CC02-4458-A99C-695A0E0110DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/480/2023 RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


